
                      - Schulfahrplan 2023 / 2024 Schulen Salzwedel
gültig ab: 01.04.2024 Jahn-Gymnasium 
Stand: 15.03.2024 Förderschule "Pestalozzi"

berufsbildende Schulen
Jeetzegrundschule
Jeetzeschule
BBZ

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Linien - Nr. 113/114 113 112 112
Fahrt - Nr. 302/300 303 301 303
Umlauf - Nr. 226 221 23 223

SAW,Dreiländereck 13:16 15:16
SAW,Lüneburger Straße 13:18 15:18
SAW,Uelzener Straße 13:20 15:20
SAW,Ecke Brewitzstraße 13:21 15:21
SAW,Kaufland 13:23 15:23
SAW,ZOB 13:25 15:25 13:29 15:29
SAW,Bahnhofstraße 13:26 15:26 13:30 15:30
SAW,Thälmannstraße 13:28 15:28 13:32 15:32
SAW,LB-Schule 13:30 15:30 13:33 15:33
SAW,Kämmereiteiche 13:32 15:32 13:34 15:34
SAW,Fuchsberg B 71 13:35 15:35 | |
SAW,Lindenweg | | 13:39 15:39
SAW,Ahornweg | | 13:40 15:40
Pretzier,Schule | | 13:46 15:46
Stappenbeck,Ort | | 13:50 15:50
Stappenbeck, B 71 13:39 15:39 | |
Mahlsdorf,B 71 13:41 15:41 13:54 15:54
Quadendambeck, B 71 13:43 15:43 | |
Quadendambeck,Ort 13:46 15:46 | |
Baars,Ort 13:48 15:48 | |
Sallenthin,Ort 13:51 15:51 | |
Jeggeleben,Bahnhof 13:53 15:53 | |
Jeggeleben,Ort 13:54 15:54 | |
Büssen,Ort | | 13:59 15:59
Benkendorf,Ort | | 14:02 16:02
Liesten,Ort | | 14:06 16:06
Depekolk,Ort | | 14:08 16:08
Lüge,Ort | | 14:13 |
Störpke,Ort | | 14:16 |
Molitz,Ort | | 14:19 |
Zierau,Ort | | 16:13
Zierau,Abzweig 13:56 15:56 |
Jeggeleben,Feine Sache 13:57 15:57 |
Mösenthin,Ort 13:58 15:58 |
Badel,Ort 14:06 16:06 16:18
Thüritz,Ort | | 16:20
Güssefeld,Ortsausgang Vietzen | | 16:27
Bühne,Ort | | 16:31
Zethlingen,Ort 14:09 16:09 |
Winkelstedt/Kalbe,Ort 14:15 16:15 |
Faulenhorst,Ort 14:18 16:18 |
Wernstedt,Ort 14:21 16:21 |
Kalbe/Milde,ZOB 14:30 16:28 16:36
       Umstieg

Netzplanung ÖPNV
Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner
Frau Woll SAW alle r27


